

# Slepý rozpočet stavby

Datum: 3.5.2017

Stavba : 57

Výměna oken v domě Dvořákova 1330/22,1331/20,Děčín

Objednatel : Statutární město Děčín  
Mírové náměstí 1178/5  
40502 Děčín

IČO :  
DIČ :

Zhotovitel : Zhotovitel dle výběru investora  
Window Holding a.s.

IČO : 28436024  
DIČ : CZ28436024

Za zhotovitele : Karel Pošváb

Za objednatele :

|                              |      | Rozpočtové náklady |
|------------------------------|------|--------------------|
| Základ pro DPH               | 15 % | 4 098 570          |
| DPH                          | 15 % | 614 785            |
| Základ pro DPH               | 21 % |                    |
| DPH                          | 21 % |                    |
| <b>Cena celkem za stavbu</b> |      | <b>4 713 355</b>   |

## Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

| Číslo a název objektu / provozního souboru  | Cena celkem      | Základ DPH<br>15 % | Základ DPH 21<br>% | DPH celkem     | %            |
|---------------------------------------------|------------------|--------------------|--------------------|----------------|--------------|
| SO 01 Výměna oken Dvořákova 1330/22,1331/20 | 4 713 355        | 4 098 570          |                    | 614 785        | 100,0        |
| <b>Celkem za stavbu</b>                     | <b>4 713 355</b> | <b>4 098 570</b>   |                    | <b>614 785</b> | <b>100,0</b> |

## Rekapitulace stavebních rozpočtů

| Číslo objektu           | Číslo a název rozpočtu                  | Cena celkem      | Základ DPH<br>15 % | Základ DPH 21<br>% | DPH celkem     | %            |
|-------------------------|-----------------------------------------|------------------|--------------------|--------------------|----------------|--------------|
| SO 01                   | 1 Výměna oken Dvořákova 1330/22,1331/20 | 4 713 355        | 4 098 570          |                    | 614 785        | 100,0        |
| <b>Celkem za stavbu</b> |                                         | <b>4 713 355</b> | <b>4 098 570</b>   |                    | <b>614 785</b> | <b>100,0</b> |

## Rekapitulace stavebních dílů

| Číslo a název dílu         | %            | HSV              | PSV            | Dodávka | Montáž | HZS |
|----------------------------|--------------|------------------|----------------|---------|--------|-----|
| 61 Úpravy povrchů vnitřní  | 9,2          | 375 683          |                |         |        |     |
| 62 Úpravy povrchů vnější   | 4,4          | 179 562          |                |         |        |     |
| 64 Výplně otvorů           | 75,7         | 3 101 416        |                |         |        |     |
| 764 Konstrukce klempířské  | 2,9          |                  | 118 800        |         |        |     |
| 784 Malby                  | 0,6          |                  | 24 175         |         |        |     |
| 96 Bourání konstrukcí      | 3,7          | 152 781          |                |         |        |     |
| 97 Prorážení otvorů        | 3,5          | 145 299          |                |         |        |     |
| 99 Staveništní přesun hmot | 0,0          | 54               |                |         |        |     |
| <b>Celkem za stavbu</b>    | <b>100,0</b> | <b>3 954 795</b> | <b>142 975</b> |         |        |     |

## Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

| Název vedlejšího nákladu  | Cena celkem |
|---------------------------|-------------|
| Ztížené výrobní podmínky  | 100         |
| Oborová přírážka          | 100         |
| Přesun stavebních kapacit | 100         |
| Mimostaveništní doprava   | 100         |
| Zařízení staveniště       | 100         |
| Provoz investora          | 100         |
| Kompletační činnost (IČD) | 100         |
| Rezerva rozpočtu          | 100         |
| <b>Celkem za stavbu</b>   | <b>800</b>  |

# SLEPÝ ROZPOČET

|                                    |                     |                                                      |                           |                       |
|------------------------------------|---------------------|------------------------------------------------------|---------------------------|-----------------------|
| <b>Rozpočet</b>                    | <b>1</b>            | <b>Výměna oken Dvořákova 1330/22,1331/20</b>         | <b>JKSO</b>               |                       |
| <b>Objekt</b>                      |                     |                                                      | <b>SKP</b>                |                       |
| <b>SO 01</b>                       |                     | <b>Výměna oken Dvořákova 1330/22,1331/20</b>         | <b>Měrná jednotka</b>     |                       |
| <b>Stavba</b>                      |                     |                                                      | <b>Počet jednotek</b>     |                       |
| <b>57</b>                          |                     | <b>Výměna oken v domě Dvořákova 1330/22,1331/20,</b> | <b>Náklady na m.j.</b>    |                       |
| Projektant                         |                     | PROJEKČNÍ ATELIER Ing.Miroslav Kubík                 | Typ rozpočtu              |                       |
| Zpracovatel projektu               |                     |                                                      |                           |                       |
| Objednatel                         |                     | Statutární město Děčín                               |                           |                       |
| Dodavatel                          |                     | Zhotovitel dle výběru investora                      | Zakázkové číslo           |                       |
| Rozpočtoval                        |                     |                                                      | Počet listů               |                       |
| <b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>          |                     |                                                      |                           |                       |
| <b>Základní rozpočtové náklady</b> |                     | <b>Ostatní rozpočtové náklady</b>                    |                           |                       |
|                                    | HSV celkem          | 3 954 795                                            | Ztížené výrobní podmínky  | 100                   |
| Z                                  | PSV celkem          | 142 975                                              | Oborová přírážka          | 100                   |
| R                                  | M práce celkem      |                                                      | Přesun stavebních kapacit | 100                   |
| N                                  | M dodávky celkem    |                                                      | Mimostaveništní doprava   | 100                   |
|                                    | ZRN celkem          | 4 097 770                                            | Zařízení staveniště       | 100                   |
|                                    |                     |                                                      | Provoz investora          | 100                   |
|                                    | HZS                 |                                                      | Kompletační činnost (IČD) | 100                   |
|                                    | ZRN+HZS             | 4 097 770                                            | Ostatní náklady neuvedené | 100                   |
|                                    | ZRN+ost.náklady+HZS | 4 098 570                                            | Ostatní náklady celkem    | 800                   |
| <b>Vypracoval</b>                  |                     | <b>Za zhotovitele</b>                                |                           | <b>Za objednatele</b> |
| Jméno :                            |                     | Jméno :Window Holding a.s.                           |                           | Jméno :               |
| Datum :                            |                     | Datum :22.03.2017                                    |                           | Datum :               |
| Podpis :                           |                     | Podpis:Karel Pošvář                                  |                           | Podpis:               |
| Základ pro DPH                     |                     | 21,0 %                                               |                           |                       |
| DPH                                |                     | 21,0 %                                               |                           |                       |
| Základ pro DPH                     |                     | 15,0 %                                               |                           | 4 098 570 Kč          |
| DPH                                |                     | 15,0 %                                               |                           | 614 785 Kč            |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>       |                     |                                                      |                           | <b>4 713 355 Kč</b>   |

Poznámka :

|          |                                                              |                                       |
|----------|--------------------------------------------------------------|---------------------------------------|
| Stavba : | <b>57 Výměna oken v domě Dvořákova 1330/22,1331/20,Děčín</b> | Rozpočet : 1                          |
| Objekt : | <b>SO 01 Výměna oken Dvořákova 1330/22,1331/20</b>           | Výměna oken Dvořákova 1330/22,1331/20 |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl               | HSV              | PSV            | Dodávka | Montáž | HZS |
|----------------------------|------------------|----------------|---------|--------|-----|
| 61 Úpravy povrchů vnitřní  | 375 683          |                |         |        |     |
| 62 Úpravy povrchů vnější   | 179 562          |                |         |        |     |
| 64 Výplně otvorů           | 3 101 416        |                |         |        |     |
| 96 64 Výplně otvorů        | 152 781          |                |         |        |     |
| 97 Prorážení otvorů        | 145 299          |                |         |        |     |
| 99 Staveništní přesun hmot | 54               |                |         |        |     |
| 764 Konstrukce klempířské  |                  | 118 800        |         |        |     |
| 784 Malby                  |                  | 24 175         |         |        |     |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>       | <b>3 954 795</b> | <b>142 975</b> |         |        |     |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč  | % | Základna | Kč         |
|---------------------------|-----|---|----------|------------|
| Ztížené výrobní podmínky  | 100 |   |          | 100        |
| Oborová přírážka          | 100 |   |          | 100        |
| Přesun stavebních kapacit | 100 |   |          | 100        |
| Mimostaveništní doprava   | 100 |   |          | 100        |
| Zařízení staveniště       | 100 |   |          | 100        |
| Provoz investora          | 100 |   |          | 100        |
| Kompletační činnost (IČD) | 100 |   |          | 100        |
| Rezerva rozpočtu          | 100 |   |          | 100        |
| <b>CELKEM VRN</b>         |     |   |          | <b>800</b> |

## Slepý rozpočet

|          |                                                  |                                       |
|----------|--------------------------------------------------|---------------------------------------|
| Stavba : | 57 Výměna oken v domě Dvořákova 1330/22,1331/20, | Rozpočet: 1                           |
| Objekt : | SO 01 Výměna oken Dvořákova 1330/22,1331/20      | Výměna oken Dvořákova 1330/22,1331/20 |

| P.č.        | Číslo položky    | Název položky                                                                                       | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       | Jednotková hmotnost | Celková hmotnost | Jednotková dem.hmot. | Celková dem.hmot. |
|-------------|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-------------------|---------------------|------------------|----------------------|-------------------|
| <b>Díl:</b> | <b>61</b>        | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b>                                                                       |    |          |           |                   |                     |                  |                      |                   |
| 1           | 612473182R00     | Omítka vnitřního zdíva ze suché směsi, štuková ostění + nadpraží opravováno 30% plochy              | m2 | 145,05   | 2 590,00  | 375 682,61        | 0,02798             | 4,06             |                      |                   |
|             |                  | pos1:(2*2,45*0,15*0,3+1,1*0,15*0,3)*16                                                              |    | 4,32     |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos2:(2*1,7*0,15*0,3+0,78*0,15*0,3)*9                                                               |    | 1,69     |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos3:(2*1,7*0,15*0,3+1,8*0,15*0,3)*17                                                               |    | 3,98     |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos4:(2*2,45*0,15*0,3+0,75*0,15*0,3)*8                                                              |    | 2,03     |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos5:(2*1,7*0,15*0,3+0,9*0,15*0,3)*330                                                              |    | 63,86    |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos6:(2*1,7*0,15*0,3+0,9*0,15*0,3)*88                                                               |    | 17,03    |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos7:(2*2,45*0,15*0,3+0,9*0,15*0,3)*92                                                              |    | 24,01    |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos8:(2*2,45*0,15*0,3+1,25*0,15*0,3)*20                                                             |    | 5,54     |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos9:(2*1*0,15*0,3+1*0,15*0,3)*40                                                                   |    | 5,40     |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos10:(2*0,45*0,15*0,3+0,6*0,15*0,3)*11                                                             |    | 0,74     |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos11:(2*2,45*0,15*0,3+1,55*0,15*0,3)*20                                                            |    | 5,81     |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos12:(2*2,45*0,15*0,3+1,75*0,15*0,3)*20                                                            |    | 5,99     |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos13:(2*1,6*0,15*0,3+0,9*0,15*0,3)*6                                                               |    | 1,11     |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos14:(2*0,9*0,15*0,3+0,6*0,15*0,3)*7                                                               |    | 0,76     |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos15,16:(3,6*0,15*0,3+4,18*0,15*0,3)*8                                                             |    | 2,80     |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>                                                                    |    |          |           | <b>375 682,61</b> |                     | <b>4,06</b>      |                      |                   |
| <b>Díl:</b> | <b>62</b>        | <b>Úpravy povrchů vnější</b>                                                                        |    |          |           |                   |                     |                  |                      |                   |
| 2           | 602011178RT4     | Omítka stěn tenkovrstvá minerální barevná Cemix zatíraná, tl.vrstvy 1,5 mm ost.a nadpraží 30% ploch | m2 | 195,89   | 650,00    | 127 325,64        | 0,00263             | 0,52             |                      |                   |
|             |                  | pos1:(2*2,45*0,2*0,3+1,1*0,2*0,3)*16                                                                |    | 5,76     |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos2:(2*1,7*0,2*0,3+0,78*0,2*0,3)*9                                                                 |    | 2,26     |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos3:(2*1,7*0,2*0,3+1,8*0,2*0,3)*17                                                                 |    | 5,30     |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos4:(2*2,45*0,2*0,3+0,75*0,2*0,3)*8                                                                |    | 2,71     |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos5:(2*1,7*0,2*0,3+0,9*0,2*0,3)*330                                                                |    | 85,14    |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos6:(2*1,7*0,2*0,3+0,9*0,2*0,3)*88                                                                 |    | 22,70    |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos7:(2*2,45*0,2*0,3+0,9*0,3*0,3)*92                                                                |    | 34,50    |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos8:(2*2,45*0,2*0,3+1,25*0,2*0,3)*20                                                               |    | 7,38     |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos9:(2*1*0,2*0,3+1*0,2*0,3)*40                                                                     |    | 7,20     |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos10:(2*0,45*0,2*0,3+0,6*0,2*0,3)*11                                                               |    | 0,99     |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos11:(2*2,45*0,2*0,3+1,55*0,2*0,3)*20                                                              |    | 7,74     |           |                   |                     |                  |                      |                   |

## Slepý rozpočet

|          |                                                         |                                       |
|----------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------|
| Stavba : | <b>57 Výměna oken v domě Dvořákova 1330/22,1331/20,</b> | Rozpočet: 1                           |
| Objekt : | <b>SO 01 Výměna oken Dvořákova 1330/22,1331/20</b>      | Výměna oken Dvořákova 1330/22,1331/20 |

| P.č.        | Číslo položky    | Název položky                                                                           | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       | Jednotková hmotnost | Celková hmotnost | Jednotková dem.hmot. | Celková dem.hmot. |
|-------------|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|---------------------|------------------|----------------------|-------------------|
|             |                  | pos12:(2*2,45*0,2*0,3+1,75*0,2*0,3)*20                                                  |     | 7,98     |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos13:(2*1,6*0,2*0,3+0,9*0,2*0,3)*6                                                     |     | 1,48     |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos14:(2*0,9*0,2*0,3+0,6*0,2*0,3)*7                                                     |     | 1,01     |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos15,16:(3,6*0,2*0,3+4,18*0,2*0,3)*8                                                   |     | 3,73     |           |                   |                     |                  |                      |                   |
| 3           | 622481211RT2     | Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit | m2  | 195,88   | 50,00     | 9 794,00          | 0,00367             | 0,72             |                      |                   |
|             |                  | 195,88                                                                                  |     | 195,88   |           |                   |                     |                  |                      |                   |
| 4           | 622491106R00     | Postřik fasády Lukofobem 10 % roztok hydrofobizace-kompletní venk ostění + nadpraží     | m2  | 652,95   | 65,00     | 42 441,88         | 0,00003             | 0,02             |                      |                   |
|             |                  | pos1:(2*2,45*0,2+1,1*0,2)*16                                                            |     | 19,20    |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos2:(2*1,7*0,2+0,78*0,2)*9                                                             |     | 7,52     |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos3:(2*1,7*0,2+1,8*0,2)*17                                                             |     | 17,68    |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos4:(2*2,45*0,2+0,75*0,2)*8                                                            |     | 9,04     |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos5:(2*1,7*0,2+0,9*0,2)*330                                                            |     | 283,80   |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos6:(2*1,7*0,2+0,9*0,2)*88                                                             |     | 75,68    |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos7:(2*2,45*0,2+0,9*0,3)*92                                                            |     | 115,00   |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos8:(2*2,45*0,2+1,25*0,2)*20                                                           |     | 24,60    |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos9:(2*1*0,2+1*0,2)*40                                                                 |     | 24,00    |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos10:(2*0,45*0,2+0,6*0,2)*11                                                           |     | 3,30     |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos11:(2*2,45*0,2+1,55*0,2)*20                                                          |     | 25,80    |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos12:(2*2,45*0,2+1,75*0,2)*20                                                          |     | 26,60    |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos13:(2*1,6*0,2+0,9*0,2)*6                                                             |     | 4,92     |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos14:(2*0,9*0,2+0,6*0,2)*7                                                             |     | 3,36     |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos15,16:(3,6*0,2+4,18*0,2)*8                                                           |     | 12,45    |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>62 Úpravy povrchů vnější</b>                                                         |     |          |           | <b>179 561,52</b> |                     | <b>1,25</b>      |                      |                   |
| <b>Díl:</b> | <b>64</b>        | <b>Výplně otvorů</b>                                                                    |     |          |           |                   |                     |                  |                      |                   |
| 5           | 980              | Montáž balkonových dveří dvoukřídlových pos.1                                           | kus | 16,00    | 779,00    | 12 464,00         |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | 16                                                                                      |     | 16,00    |           |                   |                     |                  |                      |                   |
| 6           | 981              | Montáž okna jednoduchého jednokřídlového pos.2                                          | kus | 9,00     | 539,00    | 4 851,00          |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | 9                                                                                       |     | 9,00     |           |                   |                     |                  |                      |                   |
| 7           | 982              | Montáž okna jednoduchého, dvoukřídlového pos.3                                          | kus | 17,00    | 767,00    | 13 039,00         |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | 17                                                                                      |     | 17,00    |           |                   |                     |                  |                      |                   |
| 8           | 983              | Montáž balkonových dveří ,jednokřídlové pos.4                                           | kus | 8,00     | 705,00    | 5 640,00          |                     |                  |                      |                   |

## Slepý rozpočet

|          |                                                         |                                       |
|----------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------|
| Stavba : | <b>57 Výměna oken v domě Dvořákova 1330/22,1331/20,</b> | Rozpočet: 1                           |
| Objekt : | <b>SO 01 Výměna oken Dvořákova 1330/22,1331/20</b>      | Výměna oken Dvořákova 1330/22,1331/20 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                | MJ  | množství         | cena / MJ | celkem (Kč) | Jednotková hmotnost | Celková hmotnost | Jednotková dem.hmot. | Celková dem.hmot. |
|------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------------|-----------|-------------|---------------------|------------------|----------------------|-------------------|
|      |               | 8                                                                                                            |     | 8,00             |           |             |                     |                  |                      |                   |
| 9    | 984           | Montáž okna jednoduchého, jednokřídlového pos.5<br>330                                                       | kus | 330,00<br>330,00 | 568,00    | 187 440,00  |                     |                  |                      |                   |
| 10   | 985           | Montáž okna jednoduchého, jednokřídlového, neotv. pos.6<br>88                                                | kus | 88,00<br>88,00   | 568,00    | 49 984,00   |                     |                  |                      |                   |
| 11   | 986           | Montáž balkonových dveří jednoduchých,jednokřídl. pos.7<br>92                                                | kus | 92,00<br>92,00   | 731,00    | 67 252,00   |                     |                  |                      |                   |
| 12   | 987           | Montáž balkonových dveří, jednoduché,dvoukřídle pos.8<br>20                                                  | kus | 20,00<br>20,00   | 814,00    | 16 280,00   |                     |                  |                      |                   |
| 13   | 988           | Montáž oken jednoduchých,jednokřídlových pos.9<br>40                                                         | kus | 40,00<br>40,00   | 440,00    | 17 600,00   |                     |                  |                      |                   |
| 14   | 989           | Montáž okna jednoduchého ,jednokřídlového pos.10<br>11                                                       | kus | 11,00<br>11,00   | 245,00    | 2 695,00    |                     |                  |                      |                   |
| 15   | 990           | Montáž pevné stěny, s balkonovými dveřmi pos.11<br>20                                                        | kus | 20,00<br>20,00   | 880,00    | 17 600,00   |                     |                  |                      |                   |
| 16   | 991           | Montáž pevné prosklené stěny pos.12<br>20                                                                    | kus | 20,00<br>20,00   | 920,00    | 18 400,00   |                     |                  |                      |                   |
| 17   | 992           | Montáž okna jednoduchého ,jednokřídlového pos.13<br>6                                                        | kus | 6,00<br>6,00     | 550,00    | 3 300,00    |                     |                  |                      |                   |
| 18   | 993           | Montáž okna jednoduchého ,jednokřídlového pos.14<br>7                                                        | kus | 7,00<br>7,00     | 330,00    | 2 310,00    |                     |                  |                      |                   |
| 19   | 994           | Montáž prosklené stěny s okny jednokřídlovými pos.15<br>4                                                    | kus | 4,00<br>4,00     | 1 098,00  | 4 392,00    |                     |                  |                      |                   |
| 20   | 995           | Montáž prosklené stěny s okny jednokřídlovými pos.16<br>4                                                    | kus | 4,00<br>4,00     | 1 098,00  | 4 392,00    |                     |                  |                      |                   |
| 21   | 996           | Příplatek za atyp<br>2*4                                                                                     | kus | 8,00<br>8,00     | 150,00    | 1 200,00    |                     |                  |                      |                   |
| 22   | 997           | Lepení nadrozměrných křídel<br>192                                                                           | kus | 192,00<br>192,00 | 10,00     | 1 920,00    |                     |                  |                      |                   |
| 23   | 648991111RT3  | Osazení parapet.desek plast. š. do 20cm,vnitřní vč. dodávky<br>pl. parapetní desky š. 150 mm a krytek<br>495 | m   | 495,00<br>495,00 | 134,00    | 66 330,00   | 0,00112             | 0,55             |                      |                   |

## Slepý rozpočet

|          |                                                         |                                       |
|----------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------|
| Stavba : | <b>57 Výměna oken v domě Dvořákova 1330/22,1331/20,</b> | Rozpočet: 1                           |
| Objekt : | <b>SO 01 Výměna oken Dvořákova 1330/22,1331/20</b>      | Výměna oken Dvořákova 1330/22,1331/20 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | MJ  | množství       | cena / MJ | celkem (Kč) | Jednotková hmotnost | Celková hmotnost | Jednotková dem.hmot. | Celková dem.hmot. |
|------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------------|-----------|-------------|---------------------|------------------|----------------------|-------------------|
| 24   | 40            | Balk.dveře jedn.,dvoukřídle, sedmikom, izol. bezp.dvojsklo stavební hloubka 80mm pos.1<br>odolnost proti zatížení :16<br>větrém-třída C1/B1:<br>vodotěsnost -třída 9A:<br>průvzdušnost-třída 4:<br>dvojsklo-U=max 1,1W/m2/K:<br>profil plast-U=max 1,2 W/m2/K:<br>celkem dveře U=max 1,3 W/m2/K:<br>veškeré výkladce musí být bezpodmínečně provedeny tak, :<br>aby splňovaly předepsané parametry: | kus | 16,00<br>16,00 | 6 463,00  | 103 408,00  | 0,10600             | 1,70             |                      |                   |
| 25   | 41            | Okno jednoduché,jednkř.sedmikom,izol. dvojsklo,st.hl. 80mm pos.2<br>Odolnost proti zatížení:9<br>větrém-C3/B2:<br>vodotěsnosti-třída 9A:<br>průvzdušnost-třída 4:<br>U- ditto pos 1:                                                                                                                                                                                                                | kus | 9,00<br>9,00   | 2 439,00  | 21 951,00   | 0,04900             | 0,44             |                      |                   |
| 26   | 42            | Okno jednoduché,dvoukřídlové,sedmikom,izol. dvojsklo,st. hl. 80mm pos.3<br>Odolnost proti zatížení :17<br>větrém:třída C3/B2<br>vodotěsnost: třída 9A<br>úrovzdušnost:třída 4<br>U-dle posice 1:                                                                                                                                                                                                    | kus | 17,00<br>17,00 | 5 208,00  | 88 536,00   | 0,11700             | 1,99             |                      |                   |
| 27   | 43            | Balk.dveře jedn.,jednokř., sedmikom.,izol. bezp.dvojsklo,st.hl. 80mm pos.4<br>Odolnost proti zatížení:8<br>větrém:třída C1/B1<br>vodotěsnost:třída 9A<br>průvzdušnost:třída4<br>U:dle posice 1                                                                                                                                                                                                      | kus | 8,00<br>8,00   | 3 813,00  | 30 504,00   | 0,07280             | 0,58             |                      |                   |
| 28   | 44            | Okno jednoduché,jednokř.sedmi,izol. dvojsklo,st.hl.80mm,pos5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kus | 330,00         | 2 665,00  | 879 450,00  | 0,05900             | 19,47            |                      |                   |

## Slepý rozpočet

|          |                                                         |                                       |
|----------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------|
| Stavba : | <b>57 Výměna oken v domě Dvořákova 1330/22,1331/20,</b> | Rozpočet: 1                           |
| Objekt : | <b>SO 01 Výměna oken Dvořákova 1330/22,1331/20</b>      | Výměna oken Dvořákova 1330/22,1331/20 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                   | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč) | Jednotková hmotnost | Celková hmotnost | Jednotková dem.hmot. | Celková dem.hmot. |
|------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------|---------------------|------------------|----------------------|-------------------|
|      |               | Odolnost proti zatížení:330<br>větre: třída C3/B2<br>vodotěsnost:třída 9A<br>průvzdušnost: třída 4<br>U: jako u posice 1                                                                        |     | 330,00   |           |             |                     |                  |                      |                   |
| 29   | 45            | Okno jednoduché,jednokř.sedmikom.,izol. dvojsklo,st. hl. 80mm pos 6<br>Odolnost proti zatížení:88<br>větre:C3/B2<br>vodotěsnost: třída 9A<br>U: jako posice 1                                   | kus | 88,00    | 1 740,00  | 153 120,00  | 0,05900             | 5,19             |                      |                   |
| 30   | 46            | Balk. dveře jedn.jednokř sedmikom.,izol. bezp dvojsklo st.hl.80mm pos.7<br>Odolnost proti zatížení:92<br>větre: třída C1/B1<br>vodotěsnost: třída 9A<br>průvzdušnost:třída 4<br>U:jako posice 1 | kus | 92,00    | 4 290,00  | 394 680,00  | 0,08580             | 7,89             |                      |                   |
| 31   | 47            | Balk.dveře jedn.dvoukř.sedmikom.,izol.bezp. dvojsklo,st.hl.80mm pos8<br>Odolnost proti zatížení:20<br>větre: třída C1/B1<br>vodotěsnost:třída 9A<br>průvzdušnost: třída 4<br>U: jako posice 1   | kus | 20,00    | 6 800,00  | 136 000,00  | 0,11700             | 2,34             |                      |                   |
| 32   | 48            | Okno jedn.,jednokř.,sedmikom.,izol dvojsklo st. hl. 80mm,pos.9<br>Odolnost proti zatížení :40<br>větre: třída C3/B2<br>vodotěsnost:třída 9A<br>průvzdušnost:třída 4<br>U: jako posice 1         | kus | 40,00    | 1 979,00  | 79 160,00   | 0,03900             | 1,56             |                      |                   |
| 33   | 49            | Okno jedn.,jednokř.sedmikom.,izol.dvojsklo st.hl.80mm,pos10                                                                                                                                     | kus | 11,00    | 1 192,00  | 13 112,00   | 0,01400             | 0,15             |                      |                   |



## Slepý rozpočet

|          |                                                         |                                       |
|----------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------|
| Stavba : | <b>57 Výměna oken v domě Dvořákova 1330/22,1331/20,</b> | Rozpočet: 1                           |
| Objekt : | <b>SO 01 Výměna oken Dvořákova 1330/22,1331/20</b>      | Výměna oken Dvořákova 1330/22,1331/20 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                             | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč) | Jednotková hmotnost | Celková hmotnost | Jednotková dem.hmot. | Celková dem.hmot. |
|------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------|---------------------|------------------|----------------------|-------------------|
|      |               | Odolnost proti zatížení:11<br>větre:m:řída C3/B2<br>vodotěsnost:řída 9A<br>průvzdušnost:řída 4<br>U: jako posice 1                                                                                                                        |     | 11,00    |           |             |                     |                  |                      |                   |
| 34   | 50            | Pevná,prosl. stěna,jednod.,sedmikom.,izol. bezp. dvojsklo,s dveřmi st.hl 80mm pos.11<br>Odolnost proti zatížení:20<br>větre:m:stěna C3/B2,dveře C1/B1<br>vodotěsnost: řída 9A<br>průvzdušnost: řída 4<br>U: jako posice 1                 | kus | 20,00    | 7 332,00  | 146 640,00  | 0,15100             | 3,02             |                      |                   |
| 35   | 51            | Pevná, prosl. stěna, jednoduchá sedmikom. izol.bezp dvojsklo st. hl.80mm pos.12<br>Odolnost proti zatížení:20<br>větre:m: řída C3/B2<br>vodotěsnost:řída 9A<br>U: jako posice 1                                                           | kus | 20,00    | 6 370,00  | 127 400,00  | 0,16600             | 3,32             |                      |                   |
| 36   | 52            | Okno jedn.jednokř.sedmikom,izol.dvojsklo st.hl.80mm, pos13<br>Odolnost proti zatížení :6<br>větre:m: řída C3/B2<br>vodotěsnost:řída 9A<br>průvzdušnost: řída 4<br>U: jako posice 1                                                        | kus | 6,00     | 2 560,00  | 15 360,00   | 0,05400             | 0,32             |                      |                   |
| 37   | 53            | Okno jedn...jednokř.,sedmikom.,izol.dvojskl st.hl.70mm,pos.14<br>Odolnost proti zatížení:7<br>větre:m: řída C3/B2<br>vodotěsnost:řída 9A<br>průvzdušnost:řída 4<br>Uskla=max 1,5W/m2/k:<br>Uplast=max1,2W/m2/K:<br>Ucelkové=max1,5W/m2/K: | kus | 7,00     | 1 420,00  | 9 940,00    | 0,03100             | 0,22             |                      |                   |

## Slepý rozpočet

|          |                                                         |                                       |
|----------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------|
| Stavba : | <b>57 Výměna oken v domě Dvořákova 1330/22,1331/20,</b> | Rozpočet: 1                           |
| Objekt : | <b>SO 01 Výměna oken Dvořákova 1330/22,1331/20</b>      | Výměna oken Dvořákova 1330/22,1331/20 |

| P.č.        | Číslo položky    | Název položky                                                                                                                                                                                          | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)         | Jednotková hmotnost | Celková hmotnost | Jednotková dem.hmot. | Celková dem.hmot. |
|-------------|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|---------------------|---------------------|------------------|----------------------|-------------------|
| 38          | 54               | Pevná,proskl.,jedm.stěna s okny,seďmikom.<br>izol.dvojsklo.st.hl.80 mm,pos.15<br>Odolnost proti zatížení:4<br>větre: třída C3/B2<br>vodotěsnost : třída 9A<br>průvzdušnost:třída 4<br>U: jako posice 1 | kus | 4,00     | 10 770,00 | 43 080,00           | 0,16600             | 0,66             |                      |                   |
| 39          | 55               | Pevná,proskl.stěna s okny ,seďmikom<br>izol.dvojsklo.st.hl.80mm,pos.16<br>Odolnost proto zatížení:4<br>větre:C3/B2<br>vodotěsnost: třída 9A<br>průvzdušnost: třída 4<br>U: jako posice 1               | kus | 4,00     | 10 770,00 | 43 080,00           | 0,16600             | 0,66             |                      |                   |
|             | 76601211RT1      | Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+PP páska fólie šířky 70mm, páska tl. 2mm, š. 10mm                                                                                                               | m   | 7 593,00 | 42        | 318906              | 0,0004              | 0,31             |                      |                   |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>64 Výplně otvorů</b>                                                                                                                                                                                |     |          |           | <b>3 101 416,00</b> |                     | <b>50,39</b>     |                      |                   |
| <b>Díl:</b> | <b>96</b>        | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                                                                                                                                              |     |          |           |                     |                     |                  |                      |                   |
| 40          | 968062354R00     | Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 1 m2<br>pos2:9*1,275<br>pos4:8*1,837<br>pos5:330*1,63<br>pos6:88*1,53<br>pos9:40*1<br>pos10:11*0,36<br>pos13:6*1,44<br>pos14:0,6*0,9                       | m2  | 751,85   | 115,00    | 86 462,87           | 0,00219             | 1,65             | -0,07500             | -56,39            |
| 41          | 968062355R00     | Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 2 -4m2<br>pos1:16*2,695<br>pos3:17*3,06<br>pos7:92*2,205<br>pos8:20*3,06<br>pos11:20*3,79                                                                  | m2  | 435,00   | 115,00    | 50 025,00           | 0,00100             | 0,44             | -0,06200             | -26,97            |

## Slepý rozpočet

|          |                                                         |                                       |
|----------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------|
| Stavba : | <b>57 Výměna oken v domě Dvořákova 1330/22,1331/20,</b> | Rozpočet: 1                           |
| Objekt : | <b>SO 01 Výměna oken Dvořákova 1330/22,1331/20</b>      | Výměna oken Dvořákova 1330/22,1331/20 |

| P.č.             | Číslo položky | Název položky                                                                                                      | MJ | množství                 | cena / MJ | celkem (Kč)       | Jednotková hmotnost | Celková hmotnost | Jednotková dem.hmot. | Celková dem.hmot. |
|------------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------------------|-----------|-------------------|---------------------|------------------|----------------------|-------------------|
| 42               | 968062357R00  | Vybourání dřevěných rámu oken dvojité nad 4 m2<br><a href="#">pos12:20*4,28</a><br><a href="#">pos15+16:8*4,32</a> | m2 | 120,16<br>85,60<br>34,56 | 115,00    | 13 818,40         | 0,00082             | 0,10             | -0,04700             | -5,65             |
| 43               | 968096001R00  | Bourání parapetů plastových š. do 20 cm vnitřní<br><a href="#">495</a>                                             | m  | 495,00<br>495,00         | 5,00      | 2 475,00          |                     |                  | -0,00119             | -0,59             |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>96 Bourání konstrukcí</b>                                                                                       |    |                          |           | <b>152 781,27</b> |                     | <b>2,18</b>      |                      | <b>-89,59</b>     |
| <b>Díl:</b>      | <b>97</b>     | <b>Prorážení otvorů</b>                                                                                            |    |                          |           |                   |                     |                  |                      |                   |
| 44               | 979011211R00  | Svislá doprava vybour. hmot za 2.NP nošením<br><a href="#">(56,388+26,97+5,64+0,588)</a>                           | t  | 89,59<br>89,59           | 50,00     | 4 479,30          |                     |                  |                      |                   |
| 45               | 979011219R00  | Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením<br><a href="#">průměr 3 podlaží:3*89,58</a>                     | t  | 268,74<br>268,74         | 50,00     | 13 437,00         |                     |                  |                      |                   |
| 46               | 979081111R00  | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km<br><a href="#">89,58</a>                                              | t  | 89,58<br>89,58           | 50,00     | 4 479,00          |                     |                  |                      |                   |
| 47               | 979081121R00  | Příplatek k odvozu za každý další 1 km<br><a href="#">skládka Orlík =15km od stavby:14*89,58</a>                   | t  | 1 254,12<br>1 254,12     | 23,00     | 28 844,76         |                     |                  |                      |                   |
| 48               | 979082111R00  | Vnitrostaveništní doprava vybouraných hmot do 10 m<br><a href="#">89,58</a>                                        | t  | 89,58<br>89,58           | 50,00     | 4 479,00          |                     |                  |                      |                   |
| 49               | 979098204U00  | Skládkovné sklo<br><a href="#">cca 2 /3sklo a 1/ dřevo:89,58/3*2</a>                                               | t  | 59,72<br>59,72           | 1 000,00  | 59 720,00         |                     |                  |                      |                   |
| 50               | 979098211U00  | Skládkovné dřevo<br><a href="#">89,58/3</a>                                                                        | t  | 29,86<br>29,86           | 1 000,00  | 29 860,00         |                     |                  |                      |                   |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>97 Prorážení otvorů</b>                                                                                         |    |                          |           | <b>145 299,06</b> |                     |                  |                      |                   |
| <b>Díl:</b>      | <b>99</b>     | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                     |    |                          |           |                   |                     |                  |                      |                   |
| 51               | 998011003R00  | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m<br><a href="#">54,06</a>                                                | t  | 54,06<br>54,06           | 1,00      | 54,06             |                     |                  |                      |                   |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>99 Staveništní přesun hmot</b>                                                                                  |    |                          |           | <b>54,06</b>      |                     |                  |                      |                   |
| <b>Díl:</b>      | <b>764</b>    | <b>Konstrukce klempířské</b>                                                                                       |    |                          |           |                   |                     |                  |                      |                   |
| 52               | 764410340R00  | Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 250 mm<br><a href="#">495</a>                                              | m  | 495,00<br>495,00         | 235,00    | 116 325,00        | 0,00224             | 1,11             |                      |                   |
| 53               | 764410850R00  | Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm<br><a href="#">venkovní</a><br><a href="#">495</a>               | m  | 495,00<br>495,00         | 5,00      | 2 475,00          |                     |                  | -0,00135             | -0,67             |

## Slepý rozpočet

|          |                                                         |                                       |
|----------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------|
| Stavba : | <b>57 Výměna oken v domě Dvořákova 1330/22,1331/20,</b> | Rozpočet: 1                           |
| Objekt : | <b>SO 01 Výměna oken Dvořákova 1330/22,1331/20</b>      | Výměna oken Dvořákova 1330/22,1331/20 |

| P.č.        | Číslo položky    | Název položky                                                                           | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       | Jednotková hmotnost | Celková hmotnost | Jednotková dem.hmot. | Celková dem.hmot. |
|-------------|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-------------------|---------------------|------------------|----------------------|-------------------|
|             | <b>Celkem za</b> | <b>764 Konstrukce klempířské</b>                                                        |    |          |           | <b>118 800,00</b> |                     | <b>1,11</b>      |                      | <b>-0,67</b>      |
| <b>Díl:</b> | <b>784</b>       | <b>Malby</b>                                                                            |    |          |           |                   |                     |                  |                      |                   |
| 54          | 784195112R00     | Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x opravy vnitř.ostění a nadpraží komplet plocha | m2 | 483,50   | 50,00     | 24 175,20         | 0,00014             | 0,07             |                      |                   |
|             |                  | pos1:(2*2,45*0,15+1,1*0,15)*16                                                          |    | 14,40    |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos2:(2*1,7*0,15+0,78*0,15)*9                                                           |    | 5,64     |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos3:(2*1,7*0,15+1,8*0,15)*17                                                           |    | 13,26    |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos4:(2*2,45*0,15+0,75*0,15)*8                                                          |    | 6,78     |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos5:(2*1,7*0,15+0,9*0,15)*330                                                          |    | 212,85   |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos6:(2*1,7*0,15+0,9*0,15)*88                                                           |    | 56,76    |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos7:(2*2,45*0,15+0,9*0,15)*92                                                          |    | 80,04    |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos8:(2*2,45*0,15+1,25*0,15)*20                                                         |    | 18,45    |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos9:(2*1*0,15+1*0,15)*40                                                               |    | 18,00    |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos10:(2*0,45*0,15+0,6*0,15)*11                                                         |    | 2,48     |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos11:(2*2,45*0,15+1,55*0,15)*20                                                        |    | 19,35    |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos12:(2*2,45*0,15+1,75*0,15)*20                                                        |    | 19,95    |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos13:(2*1,6*0,15+0,9*0,15)*6                                                           |    | 3,69     |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos14:(2*0,9*0,15+0,6*0,15)*7                                                           |    | 2,52     |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             |                  | pos15,16:(3,6*0,15+4,18*0,15)*8                                                         |    | 9,34     |           |                   |                     |                  |                      |                   |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>784 Malby</b>                                                                        |    |          |           | <b>24 175,20</b>  |                     | <b>0,07</b>      |                      |                   |